
Wappen von Osnabrück Herrendegen
Fechter (anwesende, alphabetisch - 24 Fechter)

Seite 1/1

Sysnr Name Vorname nat. Flagge

BENTE Mika Maximi DE
8 BERNZEN Henrik DE

BICK Karl Bela DE
BOVING Hannes DE

3 FIP Johannes DE
GÖDERT Falk Alexa DE
GÖTTE Florian DE

17 HEILS Thorge DE
19 HILKMANN Lasse DE

HÖWEKENMEIER S DE
15 I KEI Homa DE
16 KAMBACH Linus DE

4 KIEBULA Artur DE
KIEHL Elian DE
KLADDE Ole DE

1 MIDDENDORF Justu DE
MILL Daniel DE

6 MÜLLER Yannis DE
5 OLLERMANN Paul DE

RÖDER Marius DE
SCHULTE-NÖLKE DE
STEIGER Matthis DE
VEENENBOS Konra NL

2 WIESE Hendrik DE
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Wappen von Osnabrück Herrendegen

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 24 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 24 Fechter
4 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
es gibt 24 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 24 Fechter
4 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
es gibt 23 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 23 Fechter

direct tableau
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Wappen von Osnabrück Herrendegen
Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1    Bahn Nr  3
Kampfrichter: RASSOLKO Sergej  DE

S/G Ind GT Pl
MIDDENDORF Justus DE  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
KLADDE Ole DE  1  V  1  V  1 0,400 -1 13 4
MILL Daniel DE  0  0  0  3  0 0,000 -22 3 6
KAMBACH Linus DE  1 V4  V  V  V 0,800 11 20 2
BOVING Hannes DE  2  0  V  0  2 0,200 -14 9 5
I KEI Homa DE  2  V  V  3  V 0,600 7 20 3

Runde Nr 2    Bahn Nr  5
Kampfrichter: REITENBACH Julia  DE

S/G Ind GT Pl
STEIGER Matthis DE  V V4  2  4  1 0,400 -5 16 5
KIEHL Elian DE  3  1  1  4  2 0,000 -14 11 6
HÖWEKENMEIER Si DE  3  V  3  2  V 0,400 3 18 4
WIESE Hendrik DE  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
HEILS Thorge DE  V  V  V  1  3 0,600 -1 19 3
BERNZEN Henrik DE  V  V  0  2  V 0,600 1 17 2

Runde Nr 3    Bahn Nr  7
Kampfrichter: SCHWENEN Hans Heiner  DE

S/G Ind GT Pl
MÜLLER Yannis DE  V  4  V  V  V 0,800 10 24 2
BENTE Mika Maximili DE  0  2  1  2  4 0,000 -16 9 6
FIP Johannes DE  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
BICK Karl Bela DE  2  V  0  3  V 0,400 -4 15 4
HILKMANN Lasse DE  4  V  2  V  4 0,400 0 20 3
GÖDERT Falk Alexan DE  3  V  0  3  V 0,400 -7 16 5

Runde Nr 4    Bahn Nr  6
Kampfrichter: EWERTOWSKI Andrzej 

S/G Ind GT Pl
GÖTTE Florian DE  0  1  3  4  1 0,000 -16 9 6
OLLERMANN Paul DE  V  V  V  V  3 0,800 15 23 1
RÖDER Marius DE  V  1  V  V  4 0,600 4 20 3
SCHULTE-NÖLKE Ko DE  V  1  3  1  3 0,200 -10 13 5
VEENENBOS Konrad NL  V  1  2  V  V 0,600 -1 18 4
KIEBULA Artur DE  V  V  V  V  4 0,800 8 24 2
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Wappen von Osnabrück Herrendegen
Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 24 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 MIDDENDORF Ju DE 1,000 19 25 qualifizier
2 FIP Johannes DE 1,000 17 25 qualifizier
3 WIESE Hendrik DE 1,000 16 25 qualifizier
4 OLLERMANN Pa DE 0,800 15 23 qualifizier
5 KAMBACH Linus DE 0,800 11 20 qualifizier
6 MÜLLER Yannis DE 0,800 10 24 qualifizier
7 KIEBULA Artur DE 0,800 8 24 qualifizier
8 I KEI Homa DE 0,600 7 20 qualifizier
9 RÖDER Marius DE 0,600 4 20 qualifizier

10 BERNZEN Henrik DE 0,600 1 17 qualifizier
11 HEILS Thorge DE 0,600 -1 19 qualifizier
12 VEENENBOS Ko NL 0,600 -1 18 qualifizier
13 HÖWEKENMEIE DE 0,400 3 18 qualifizier
14 HILKMANN Lass DE 0,400 0 20 qualifizier
15 KLADDE Ole DE 0,400 -1 13 qualifizier
16 BICK Karl Bela DE 0,400 -4 15 qualifizier
17 STEIGER Matthis DE 0,400 -5 16 qualifizier
18 GÖDERT Falk Ale DE 0,400 -7 16 qualifizier
19 SCHULTE-NÖLK DE 0,200 -10 13 qualifizier
20 BOVING Hannes DE 0,200 -14 9 qualifizier
21 KIEHL Elian DE 0,000 -14 11 qualifizier
22 BENTE Mika Max DE 0,000 -16 9 qualifizier
22 GÖTTE Florian DE 0,000 -16 9 qualifizier
24 MILL Daniel DE 0,000 -22 3 qualifizier
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Wappen von Osnabrück Herrendegen
Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1    Bahn Nr  3
Kampfrichter: EWERTOWSKI Andrzej 

S/G Ind GT Pl
MIDDENDORF Justus DE  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
MILL Daniel DE  0  1  2  V  0 0,200 -16 8 5
GÖDERT Falk Alexan DE  2  V  2  V  2 0,400 -3 16 4
I KEI Homa DE  2  V  V  V  V 0,800 8 22 2
BICK Karl Bela DE  0  4  4  2  4 0,000 -11 14 6
RÖDER Marius DE  2  V V4  3  V 0,600 3 19 3

Runde Nr 2    Bahn Nr  5
Kampfrichter: RASSOLKO Sergej  DE

S/G Ind GT Pl
GÖTTE Florian DE  X  2  4  4  2 0,000 -8 12 5
BERNZEN Henrik DE  A  A  A  A  A abando
FIP Johannes DE  V  X  V  V V4 1,000 9 19 1
KLADDE Ole DE  V  X  4  V  V 0,750 3 19 2
SCHULTE-NÖLKE Ko DE  V  X  1  3  2 0,250 -8 11 4
KIEBULA Artur DE  V  X  3  4  V 0,500 4 17 3

Runde Nr 3    Bahn Nr  6
Kampfrichter: REITENBACH Julia  DE

S/G Ind GT Pl
WIESE Hendrik DE  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
MÜLLER Yannis DE  1  V  V  V  V 0,800 9 21 2
HEILS Thorge DE  0  3  V  V  V 0,600 2 18 3
HILKMANN Lasse DE  4  3  1  4  V 0,200 -5 17 5
BENTE Mika Maximili DE  0  0  2  V  V 0,400 -11 12 4
BOVING Hannes DE  1  1  3  2  4 0,000 -14 11 6

Runde Nr 4    Bahn Nr  7
Kampfrichter: SCHWENEN Hans Heiner  DE

S/G Ind GT Pl
OLLERMANN Paul DE  V  4  V  V  V 0,800 11 24 2
HÖWEKENMEIER Si DE  3  1  V  V  V 0,600 4 19 3
KAMBACH Linus DE  V  V V4  V V4 1,000 11 23 1
VEENENBOS Konrad NL  2  3  3  V  V 0,400 0 18 4
KIEHL Elian DE  1  1  2  3  4 0,000 -14 11 6
STEIGER Matthis DE  2  1  2  1  V 0,200 -12 11 5
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Wappen von Osnabrück Herrendegen
Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 24 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 MIDDENDORF Ju DE 1,000 19 25 qualifizier
1 WIESE Hendrik DE 1,000 19 25 qualifizier
3 KAMBACH Linus DE 1,000 11 23 qualifizier
4 FIP Johannes DE 1,000 9 19 qualifizier
5 OLLERMANN Pa DE 0,800 11 24 qualifizier
6 MÜLLER Yannis DE 0,800 9 21 qualifizier
7 I KEI Homa DE 0,800 8 22 qualifizier
8 KLADDE Ole DE 0,750 3 19 qualifizier
9 HÖWEKENMEIE DE 0,600 4 19 qualifizier

10 RÖDER Marius DE 0,600 3 19 qualifizier
11 HEILS Thorge DE 0,600 2 18 qualifizier
12 KIEBULA Artur DE 0,500 4 17 qualifizier
13 VEENENBOS Ko NL 0,400 0 18 qualifizier
14 GÖDERT Falk Ale DE 0,400 -3 16 qualifizier
15 BENTE Mika Max DE 0,400 -11 12 qualifizier
16 SCHULTE-NÖLK DE 0,250 -8 11 qualifizier
17 HILKMANN Lass DE 0,200 -5 17 qualifizier
18 STEIGER Matthis DE 0,200 -12 11 qualifizier
19 MILL Daniel DE 0,200 -16 8 qualifizier
20 GÖTTE Florian DE 0,000 -8 12 qualifizier
21 BICK Karl Bela DE 0,000 -11 14 qualifizier
22 BOVING Hannes DE 0,000 -14 11 qualifizier
22 KIEHL Elian DE 0,000 -14 11 qualifizier
24 BERNZEN Henrik DE aband Aufgabe
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Wappen von Osnabrück Herrendegen
Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 23 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 MIDDENDORF Ju DE 1,000 38 50 qualifizier
2 WIESE Hendrik DE 1,000 35 50 qualifizier
3 FIP Johannes DE 1,000 26 44 qualifizier
4 KAMBACH Linus DE 0,900 22 43 qualifizier
5 OLLERMANN Pa DE 0,800 26 47 qualifizier
6 MÜLLER Yannis DE 0,800 19 45 qualifizier
7 I KEI Homa DE 0,700 15 42 qualifizier
8 KIEBULA Artur DE 0,667 12 41 qualifizier
9 RÖDER Marius DE 0,600 7 39 qualifizier

10 HEILS Thorge DE 0,600 1 37 qualifizier
11 KLADDE Ole DE 0,556 2 32 qualifizier
12 HÖWEKENMEIE DE 0,500 7 37 qualifizier
13 VEENENBOS Ko NL 0,500 -1 36 qualifizier
14 GÖDERT Falk Ale DE 0,400 -10 32 qualifizier
15 HILKMANN Lass DE 0,300 -5 37 qualifizier
16 STEIGER Matthis DE 0,300 -17 27 qualifizier
17 SCHULTE-NÖLK DE 0,222 -18 24 qualifizier
18 BICK Karl Bela DE 0,200 -15 29 qualifizier
19 BENTE Mika Max DE 0,200 -27 21 qualifizier
20 BOVING Hannes DE 0,100 -28 20 qualifizier
21 MILL Daniel DE 0,100 -38 11 qualifizier
22 GÖTTE Florian DE 0,000 -24 21 qualifizier
23 KIEHL Elian DE 0,000 -28 22 qualifizier
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Wappen von Osnabrück Herrendegen Seite 1/1

1 MIDDENDORF Just DE

tableau of 32

32 --------- ---

17 SCHULTE-NÖLKE DE

16 STEIGER Matthis DE    15/13

9 RÖDER Marius DE

24 --------- ---

25 --------- ---

8 KIEBULA Artur DE

5 OLLERMANN Paul DE

28 --------- ---

21 MILL Daniel DE

12 HÖWEKENMEIER DE    15/6

13 VEENENBOS Konra NL

20 BOVING Hannes DE    15/7

29 --------- ---

4 KAMBACH Linus DE

3 FIP Johannes DE

30 --------- ---

19 BENTE Mika Maxim DE

14 GÖDERT Falk Alexa DE    8/6

11 KLADDE Ole DE

22 GÖTTE Florian DE    15/9

27 --------- ---

6 MÜLLER Yannis DE

7 I KEI Homa DE

26 --------- ---

23 KIEHL Elian DE

10 HEILS Thorge DE    15/4

15 HILKMANN Lasse DE

18 BICK Karl Bela DE    15/10

31 --------- ---

2 WIESE Hendrik DE

MIDDENDORF Just

tableau of 16

SCHULTE-NÖLKE 
   15/4

RÖDER Marius

KIEBULA Artur
   15/13

OLLERMANN Paul

HÖWEKENMEIER 
   15/4

VEENENBOS Konra

KAMBACH Linus
   7/6

FIP Johannes

GÖDERT Falk Alexa
   15/1

KLADDE Ole

MÜLLER Yannis
   15/11

I KEI Homa

HEILS Thorge
   15/14

HILKMANN Lasse

WIESE Hendrik
   15/9

MIDDENDORF Just

tableau of 8

KIEBULA Artur

   15/4

OLLERMANN Paul

VEENENBOS Konra

   15/10

FIP Johannes

KLADDE Ole

   15/8

I KEI Homa

WIESE Hendrik

   15/14

MIDDENDORF Just

OLLERMANN Paul

FIP Johannes

WIESE Hendrik
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Wappen von Osnabrück Herrendegen Seite 1/1

1 MIDDENDORF Just DE

Halbfinale

4 OLLERMANN Paul DE    15/10

3 FIP Johannes DE

2 WIESE Hendrik DE    15/12

MIDDENDORF Just

Finale

FIP Johannes
   15/9

MIDDENDORF Just
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Wappen von Osnabrück Herrendegen
Gesamtplatzierung (nach Platz - 24 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagg nat. Status

1 MIDDENDORF Ju DE
2 FIP Johannes DE
3 OLLERMANN Pa DE
3 WIESE Hendrik DE
5 I KEI Homa DE
6 KIEBULA Artur DE
7 KLADDE Ole DE
8 VEENENBOS Ko NL
9 KAMBACH Linus DE

10 MÜLLER Yannis DE
11 RÖDER Marius DE
12 HEILS Thorge DE
13 HÖWEKENMEIE DE
14 GÖDERT Falk Ale DE
15 HILKMANN Lass DE
16 SCHULTE-NÖLK DE
17 STEIGER Matthis DE
18 BICK Karl Bela DE
19 BENTE Mika Max DE
20 BOVING Hannes DE
21 MILL Daniel DE
22 GÖTTE Florian DE
23 KIEHL Elian DE

24 BERNZEN Henrik DE Aufgabe
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